Утверждено на 85-й внеочередной сессии                                                                                     21 июля 2023 года

Совета народных депутатов                                                                                                             №472
муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское

 поселение» от 28.11.2018г. №6-РН «О земельном налоге на территории

 муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»

__________________________________________________________________

В соответствии с абзацем 1 части 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение», Совет народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Часть 7  Решения Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» от 28.11.2018г. №6-РН «О земельном

налоге на территории МО «Каменномостское сельское поселение» признать

утратившей силу.

2.   Настоящее решение обнародовать в газете «Маяк» Майкопского района и

разместить на сайте администрации Каменномостского сельского поселения в

сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и применяется к

правоотношениям, начиная с 1 января 2023 года.

Председатель

Совета народных депутатов                                                                     Е.В.Лукьянчикова

Глава муниципального образования                                                             А.В.Гучетль

п.Каменномостский

21 июля 2023 года

№170-РН

Российская Федерация
Республика Адыгея

СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»
385750, п.Каменномостский ул.Мира, 25

тел.8(87777)5-33-85 факс 8(87777)5-32-72

е-mail: kam.snd@mail.ru

 Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу
«Каменномостскэ къоджэ псэупIэм»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ

385750, п.Каменномостскэур. Мирэ, 25

	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов
	муниципального образования «Каменномостское сельское
	поселение» от 28.11.2018г. №6-РН «О земельном налоге на территории
	муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»      __________________________________________________________________
	В соответствии с абзацем 1 части 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,
	РЕШИЛ:
	1. Часть 7  Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от 28.11.2018г. №6-РН «О земельном налоге на территории МО «Каменномостское сельское поселение» признать утратившей силу.